

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Rikard Andersen Ejendomme ApS**

Tinghøjvej 11, 9493 Saltum

**CVR-nr. 32 32 98 88**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2024.

---

**Lene Thomsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rikard Andersen Ejendomme ApS Tinghøjvej 11 9493 Saltum
	CVR-nr.: 32 32 98 88
	Stiftet: 15. februar 2011
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Rikard Krogsgaard Andersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark, Østergade 27, 9440 Aabybro
<b>Modervirksomhed</b>	Rikard Andersen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning af ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 127 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på 921 t.kr.

Regnskabsåret er i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>327.335</b>	<b>248.379</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-125.122	-125.122
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>202.213</b>	<b>123.257</b>
1 Finansielle omkostninger	-39.983	-60.931
<b>Resultat før skat</b>	<b>162.230</b>	<b>62.326</b>
Skat af årets resultat	-35.691	-13.704
<b>Årets resultat</b>	<b>126.539</b>	<b>48.622</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	126.539	48.622
<b>Disponeret i alt</b>	<b>126.539</b>	<b>48.622</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.197.567	2.322.689
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.197.567</u>	<u>2.322.689</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.197.567</u></b>	<b><u>2.322.689</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	417.974	834.515
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>417.974</u></b>	<b><u>834.515</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.615.541</u></b>	<b><u>3.157.204</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	840.868	714.329
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>920.868</b>	<b>794.329</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	84.116	79.143
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>84.116</b>	<b>79.143</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	679.248	768.390
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	679.248	768.390
2 Kortfristet del af langfristet gæld	90.000	90.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	781.117	1.400.064
Selskabsskat	30.718	8.739
Anden gæld	18.974	6.039
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	931.309	1.515.342
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.610.557</b>	<b>2.283.732</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.615.541</b>	<b>3.157.204</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	665.707	745.707
Årets overførte overskud eller underskud	0	48.622	48.622
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	714.329	794.329
Årets overførte overskud eller underskud	0	126.539	126.539
	<b>80.000</b>	<b>840.868</b>	<b>920.868</b>

## Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.826	47.130
Andre finansielle omkostninger	7.157	13.801
	<b>39.983</b>	<b>60.931</b>

## 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	769.248	90.000	679.248	315.000
	<b>769.248</b>	<b>90.000</b>	<b>679.248</b>	<b>315.000</b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 769 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 2.198 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RIKARD ANDERSEN HOLDING ApS, CVR-nr. 25325311, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
